Produktvorteile & Ausstattung

Design, passend zu Ihrem Stil
Diese Abzugshaube setzt den Ton in der modernen Kiche. Funktionale
Luftreinigungsfunktionen gepaart mit modernem Stil passen sich tberall ein.

Immer wieder maximale Filterleistung

Der hocheffiziente Filter saugt beim Kochen Fette und Dinste ab. Der
herausnehmbare Filter kann im Geschirrspuler gereinigt werden, so dass die
Abzugshaube stets effizient arbeitet.

Innovative elektronische Bedienelemente fur eine bequeme Regelung der

Funktionen

Dank der innovativen elektronischen Bedienelemente lassen sich die
Funktionen bequemer regeln. Ubernehmen Sie durch die Anderung der
Absaugleistung und des Lichts die Kontrolle tber die Haube.

LED Beleuchtung - hell und sparsam
Profitieren Sie von den Vorteilen einer LED-Beleuchtung. Mit klarem und

hellen Licht ist sie fur ein Kochfeld wie geschaffen. AuRerdem ist die langlebig

und energieeffizient.

/ Abluft oder Umluft / 90cm / Kurzhubtasten
DBB3951M

Reduziert Kiichengeriiche effizient und sorgt fur mehr Platz.

Die von einem energieeffizienten Motor angetriebene Kaminhaube wird an der
Wand angebracht. Sie reduzier Kiichengertche effizient und sorgt fir mehr
Platz.

Kaminhaube 90 cm, 3 Leistungsstufen, Drucktasten, max. 600 m3h, LED
Beleuchtung, 3 Aluminium-Fettfilter, Energieeffizienzklasse C

« Kaminhaube, Breite 90 cm

« 3 Leistungsstufen

« Bedienung iiber Drucktasten

« Abluft- und Umluftbetrieb

« 3 Aluminium-Fettfilter

* LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5
Watt)

« Farbtemperatur: 3000 K

« Anzahl der Motoren: 1

* Motorleistung: 210 W

« Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 415 / 250 m3/h

« Kohleaktivfilter ECFB01, PNC 902 979 876, als Sonderzubehdr erhéltlich
« Kohleaktivfilter Long Life: MCFB46, PNC 902980088, als Sonderzubehor
erhéltlich


https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSAACH190PA00004.jpg

AE

Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Jahrlicher Energieverbrauch
(kwWh/Jahr)

Energieeffizienzklasse
Fluiddynamische Effizienz
Fluiddynamische Effizienzklasse
Beleuchtungseffizienz (Ix/W)
Beleuchtungseffizienzklasse
Fettabscheidegrad (%)

Klasse fur Fettabscheidegrad
Luftstrom bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in m3/h

Luftstrom bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in m3/h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)
Gerauschpegel bei min. Leistung im
Abluftbetrieb in dB(A)

Luftstrom bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in m3/h

Luftstrom bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in m3/h
Gerauschpegel bei max. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)

942 022 490
7332543714360

96.4

C (Spektrum A++ bis E)
15.3
D
46
A
75.1
C

600
295
68
51
415
250

73

253 , o277 L1209 ..

min.
max.

/ Abluft oder Umluft / 90cm / Kurzhubtasten

Gerauschpegel bei min. Leistung im
Umluftbetrieb in dB(A)
Farbtemperatur in K
Gerateh6he (mm)

Hohe max. (mm)

Geratebreite (mm)

Geratetiefe (mm)
Abluftstutzen (mm)

Farbe

Kohleaktivfilter

Kohleaktivfilter Bestellnummer
Volt

Mindestabstand Elektro(cm)
Mindestabstand Gas (cm)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)
Verpackung, Héhe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)

PSGBCH190DE0001W
6

170 4

y o]
!

DBB3951M

62

3000
678
1180
898
450
150
Edelstahl
ECFBO1
902 979 876
220-240
50
65
16
12.6
630
975
460


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBCH190DE0001W.jpg

