



#### **Reduziert Küchengerüche effizient und sorgt für mehr Platz.**

Die von einem energieeffizienten Motor angetriebene Kaminhaube wird an der Wand angebracht. Sie reduziert Küchengerüche effizient und sorgt für mehr Platz.

---

Kaminhaube 90 cm, 3 Leistungsstufen, Drucktasten, max. 600 m<sup>3</sup>/h, LED Beleuchtung, 3 Aluminium-Fettfilter, Energieeffizienzklasse C

#### **Produktvorteile & Ausstattung**

##### **Design, passend zu Ihrem Stil**

Diese Abzugshaube setzt den Ton in der modernen Küche. Funktionale Luftreinigungsfunktionen gepaart mit modernem Stil passen sich überall ein.

##### **Immer wieder maximale Filterleistung**

Der hocheffiziente Filter saugt beim Kochen Fette und Dünste ab. Der herausnehmbare Filter kann im Geschirrspüler gereinigt werden, so dass die Abzugshaube stets effizient arbeitet.

- Kaminhaube, Breite 90 cm
- 3 Leistungsstufen
- Bedienung über Drucktasten
- Abluft- und Umluftbetrieb
- 3 Aluminium-Fettfilter
- LED-Beleuchtung: (Anzahl der Lampen: 2, Gesamte Beleuchtungsleistung: 5 Watt)
- Farbtemperatur: 3000 K
- Anzahl der Motoren: 1
- Motorleistung: 210 W
- Leistungswerte im Umluftbetrieb (Max/Min): 415 / 250 m<sup>3</sup>/h
- Kohleaktivfilter ECFB01, PNC 902 979 876, als Sonderzubehör erhältlich
- Kohleaktivfilter Long Life: MCFB46, PNC 902980088, als Sonderzubehör erhältlich

##### **Innovative elektronische Bedienelemente für eine bequeme Regelung der Funktionen**

Dank der innovativen elektronischen Bedienelementen lassen sich die Funktionen bequemer regeln. Übernehmen Sie durch die Änderung der Absaugeistung und des Lichts die Kontrolle über die Haube.

##### **LED Beleuchtung - hell und sparsam**

Profitieren Sie von den Vorteilen einer LED-Beleuchtung. Mit klarem und hellen Licht ist sie für ein Kochfeld wie geschaffen. Außerdem ist die langlebig und energieeffizient.

**Technische Daten**

PNC	942 022 490	Geräuschpegel bei min. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	62
EAN-Nummer	7332543714360	Farbtemperatur in K	3000
Jährlicher Energieverbrauch (kWh/Jahr)	96.4	Gerätehöhe (mm)	678
Energieeffizienzklasse	C (Spektrum A++ bis E)	Höhe max. (mm)	1180
Fluidynamische Effizienz	15.3	Gerätebreite (mm)	898
Fluidynamische Effizienzklasse	D	Gerätetiefe (mm)	450
Beleuchtungseffizienz (lx/W)	46	Abluftstutzen (mm)	150
Beleuchtungseffizienzklasse	A	Farbe	Edelstahl
Fettabscheidegrad (%)	75.1	Kohleaktivfilter	ECFB01
Klasse für Fettabscheidegrad	C	Kohleaktivfilter Bestellnummer	902 979 876
Luftstrom bei max. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	600	Volt	220-240
Luftstrom bei min. Leistung im Abluftbetrieb in m³/h	295	Mindestabstand Elektro(cm)	50
Geräuschpegel bei max. Leistung im Abluftbetrieb in dB(A)	68	Mindestabstand Gas (cm)	65
Geräuschpegel bei min. Leistung im Abluftbetrieb in dB(A)	51	Bruttogewicht (kg)	16
Luftstrom bei max. Leistung im Umluftbetrieb in m³/h	415	Nettogewicht (kg)	12.6
Luftstrom bei min. Leistung im Umluftbetrieb in m³/h	250	Verpackung, Höhe (mm)	630
Geräuschpegel bei max. Leistung im Umluftbetrieb in dB(A)	73	Verpackung, Breite (mm)	975
		Verpackung, Tiefe (mm)	460

